
REM Region West 2024 UlOm 

!Rangliste: Stand nach der 5. 

IRangll Teilnehmer 
DI Bentele,Otto 
LJIEl-Issa,Erik 
LJloritz,Theodor 
LJI Sapegin,Alexey 
LJI Möller, Julian 
EJIBogomolov,Makar 
LJI Golnik,Rasmus 
DI Shandi,Hasan 
DI Datta,Satadru 
�IBorush,Michael 
[![JILipovezki,Ben 
�I Schöning,Leopold 
�I Fries,Alwin 
�I Mokriak,Oleksandr 
�I Hobi,Nicolas 
�I Taouk,Zakhar 
�I Friese,Arthur 
�I Herrmann, Elias 
�I Köhler,Hannes 
�lchen,Leran 
EJI Teletskiy,Andriy 
�I Siegert,Fritz 
�IMeyer,Vincent 
EJI Schmitz,Malte 
�IHocke,Theodor 
�IMarganus,Ame 
�IArtemov, Andrei 
l3:[JI Ahmadi,Mohamad Emad 
�I Karsten, Timo 
�IZhykh,Kiril 
EJI Breger,Jonathan 
�IKlamke,Ludwig Yang 
@:[JI Komar,Mykhail 
EJI Mazor,Rafael 
�IHakobyan,Davit
�I Druschel,Ben

IINwzll Verein/Ort !��[�]Punkte Buchh Soßerg 

111208 llsc GG Potsdam e.V. 1@][]@]4.5 

IITili:Jlusv Potsdam e.V., Abl@J[I]@Jl4.5 

111219 llsc Caissa Falkensee l@J@J[ll4-0 

ILJlusv Potsdam e.V., Abl@J@J[Jl4.0 

ILJlsv Hellas Nauen e.V. l@J@J[Jl4.0 

l§[]usv Potsdam e.V., Abl0[][]13.5

111073 llusv Potsdam e.V., Abl0[I][Jl3.5 

111058 llsc GG Potsdam e.V. 10[][113-5 

l�lusv Potsdam e.V., Abl0[][]13.5

ILJlsv Hellas Nauen e.V. 10[][]13.5 

1l22[]usv Potsdam e.V., Abl�[IJ[Jl3.0 

l§[]sc GG Potsdam e.V. 10lIJ[ll3-0

ILJIBabelsberg 03 10@][113-0 

ILJlsc GG Potsdam e.V. 10@][113-0 

l□ lsc Caissa Falkensee 10@][113-0

ILJlusv Potsdam e.V., Abl0@J[Til3.0 

ILJlsc GG Potsdam e.V. 10@][113-0 

ILJlsv Hellas Nauen e.V. 10@J[Til3.0 

l□ lsc Caissa Falkensee 10@][113-0

ILJlusv Potsdam e.V., Abl0@J[Til3.0 

ILJlsc GG Potsdam e.V. 10[][112-5 

l□ lsc GG Potsdam e.V. 10@][112-0

l□ lsc GG Potsdam e.V. 10@][112-0

ILJlsc GG Potsdam e.V. 10@][112-0 

l□ lsc GG Potsdam e.V. 10@][112-0

l□ lsc Rathenow e.V. 10@][112-0

ILJlülga e.V. 10@][112-0 

ILJlolga e.V. 10@][112-0 

ILJlsv Hellas Nauen e.V. l�@J@Jl2.0 

l□ lsc GG Potsdam e.V. 

l□ lsc GG Potsdam e.V.

ILJlsc GG Potsdam e.V.

10@][112-0 

10@][112-0 

IITJ[I][ll 1-5 

ILJlusv Potsdam e.V., Ab l[]@J@JI 1.0 

l□ lsc GG Potsdam e.V. IITJ@J@] 1.0

ILJlusv Potsdam e.V., Ab l[]@J@JI 1.0

ILJIFCDeetz IITJ@J[ll 1-0

16.5 14.75 
14.0 12.50 
15.0 11.50 
14.0 9.50 
13.5 10.00 
18.0 11.25 
16.5 10.75 
16.0 119.75 
14.0 118.00 
13.0 117.25 
18.0 9.75 
15.0 8.25 
13.0 5.00 
12.5 5.00 
12.5 5.00 
12.0 5.00 
12.0 5.00 
12.0 5.00 
12.0 5.00 
11.0 5.00 
15.0 5.25 
14.0 114.00 
13.5 114.00 
13.0 113.00 
12.5 112.50 
12.0 113.00 
11.5 112.00 
11.0 112.00 

119.5 112.00 

119.0 111.50 

118.0 112.00 
8.5 111.00 
13.0 110.50 
11.5 112.00 
11.5 110.50 

110.0 110.50 

1 

1/2 



!Rangliste: Stand nach der 5. Runde

IRangll Teilnehmer IINwzll Verein/Ort !��[�]Punkte IIBuchhll SoBerg

�I Regel,Immanuel Marvin Devll = llusv Potsdam e.V., Ab l[]@J[ll 1.0 
�IKovalenko,Mark 
�I Strelnikov, Davyd 
�I Sydoruk,Kostiantyn

ILJloiga e.V. 

ILJlotga e.V. 

l□lsc GG Potsdam e.V.

l[]@J[ll 1-0 

1@][3:][111-0 

l@J[]@Jlo.5 

119.0 

119.0 

117.5

1110.5 

111.00 

110.50 

110.75

110.50 

1 

2/2 



UlOw 

!Rangliste: Stand nach der 5. Runde
IRangll Teilnehmer IINwzll Verein/Ort ll��[yllPunkte BuchhllsoBerg 

DIPygoch,Lene 
LJI Bathmann, Sanaa 

ll=llsv Hellas Nauen e.V. II�@][ 114.0 

101 SC Caissa Falkensee ll�@J[ 114-0 
LJlvaideslaver,Elena Michell ll�[]olga e.V. ll�@J[ 114-0 

LJI Schellknecht,Johanna Leni 11=11 SC Caissa Falkensee ll�@J� 113-0 
LJI Solovei, Alisa 
EJI Shandi,Asterk 
LJI Hering,Elli 

DI Kuhfeldt,Isabell 
DI Langkammer,Mathilda 
�IFeinbube,Ada Gwen 
[I[JI Shevtsova Mariia 
�I Mokriak, Mariia 

IDlolga e.V. 

101 SC GG Potsdam e.V. 

IDILeegebruch 

ll�@J� 113-0 

ll�@J� 113-0 

ll�[I]� 112•5 

ll=llsv Hellas Nauen e.V. ll�[I]� 112.5 

IDIFc Deetz e.V. ll�@J� 112-0 

11=11usv Potsdam e.V., Abll u@J@ 111.0 

IDlolga e.V. II u@J@ 111-0 

IDlolga e.V. l@J@J@Jlo.o 

15.0 
13.5 
11.5 
12.0 
11.0 
8.5 
17.5 
14.5 
10.5 
12.0 
10.0 
14.0 

1111.00 

119.50 

119.00 

114.00 

114.50 

112.00 

lls.25 

116.25 

111.00 

111.00 

110.00 

110.00 

1 

1/1 



U12m 

!Rangliste: Stand nach der 5. Runde

IRangll Teilnehmer IINwzll Verein/Ort ll���IPunkte Buchh Soßerg
DIRoth,Vlad 
LJI Senf,Julian 

l�I SC Caissa Falkensee ll�[I]@Jl4.s

l[��I=]Ludwigsfelder SC 54 11�[][]13.5
LJIAntonius,Richard Maltell 1064 IIFc Deetz e.V. ll�[I][]l3•5
LJI Shuvaev,Roman 
LJI Beliaev,Nils 
EJILakmes,Yunes 
LJI Shvalagin, Ihor 
DI Kolesnik,David 
DI Karsten,Jürgen 
�I Rossel,Miquel Prieto 
[I[JI Schindler,Jonas 
�I Stepanov,Semen 
�IDiordiev,Y gor 
�IKarras, Aaron 
IT[JI Rehbein,Ben 
�I George,Taro 
�IAip,Can Luka 
IT[JIBathmann,Severin 
�I Matigorov,Mark 
�I Strelchuk, Venyanyn 

111019 IIPotsdamer SV Mitte e ll�[I][Jl3.5 

111143 llusv Potsdam e.V., Abll�[I][Jl3.5 

101 SC GG Potsdam e.V. 

ICllusv 
ll�[I][]l3•5 

11�@]013-0 

l�llusv Potsdam e.V., Abll�@J013.0

ICllsv Hellas Nauen e.V. 11�[]012.5

IOIBabelsberg 03 11�[]012-5

ICllso Lok Brandenburg, 11�[]012.5

l�I SC GG Potsdam e.V. 11�[]012-5

IOloiga e.V. 11�[]012-5 

IOILudwigsfelde ll�@J@:Jl2-0 

ICllsv Hellas Nauen e.V. ll�@J@:]12.0 

IOIFc Deetz e.V. 

101 SC GG Potsdam e.V. 

101 SC Caissa Falkensee 

II DITJ@:Jl 1.s 

II DITJ@:JI 1.s 

II DITJ@:JI 1 •5 

ICllusv Potsdam e.V., Abll D@J@JI 1.0 

IOloiga e.V. l@J@J@JI o.o

14.0 
16.5 
16.0 
15.0 
12.0 
12.0 
13.5 
13.0 
15.0 
10.5 

10.5 

8.5 
8.0 
15.0 
9.0 
15.5 
14.0 
13.5 
8.0 
10.5 

12.25 
10.25 
11.25 

118.75 

117.75 

111.25 

116.50 

116.00 

116.75 

114.75 

112.25 

112.75 

112.25 

113.50 

111.00 

114.25 

112.25 

113.75 

110.00 

110.00 

1 

1/1 



REM Gegion West 2024 U14m 

!Rangliste: Stand nach der 5. Runde

IRangll Teilnehmer IINwzll Verein/Ort ll���IIPunkte BuchhllsoBerg 
01 Barthel,Jacob 
LJIEr,Sadik Bugra 
LJIHobi,Maxime 
LJI Giesinger,Jakob 
LJI Kirchhübel,Fritz 

Divan den Eikel,Felix 
LJI Polzin,Jonathan 
DI Bitterhof, Adrian 
LJIKrüger,Kian 
�I Golinko,Sebastian 
[I[JI Lipkin,Roman 
�I Valtsev,Denny Leon 

111523 llsv Hellas Nauen e.V. II�[]@ 114.0 

111280 IILeegebrucher SF 

ILJlsc Caissa Falkensee 
II�[]@ 114-0 

ll�@J[ 114-0 

IITI�]sv Hellas Nauen e.V. II�[][ 113.5 

l�[]olga e.V. II�[][ 113-0 

111242 llusv Potsdam e.V., Abll�@J� 113.0 

l□ lsv Wusterhausen II�[]� 112•5

ILJIGG Potsdam e.V. ll�@J� 112-0 

ILJlsc GG Potsdam e.V. ll�@J� 112-0 

ll=llusv Potsdam e.V., Abll�@J� 112.0

ILJlolga e.V. ll�@J� 112-0

ILJlolga e.V. II u[]� 111-5
�ILöcser,Vincent Thomasll=llsc GG Potsdam e.V. II u[]� 111•5 
�I Werl,Konstantin ILJlusv Potsdam e.V., Abl@J@J@]o.o 

16.5 
13.5 
11.0 
13.5 
14.5 
14.5 
11.5 
14.5 
14.0 
11.0 
10.5 

119.0 

lls.o 

1113.0 

1113.00 

119.75 

111.00 

117.50 

117.25 

116.50 

115.00 

114.00 

113.50 

113.50 

111.50 

110.75 

110.75 

110.00 

1 

1/1 



REM Region West U14W 

!Rangliste : Stand nach der 3. Runde 1 
IRangll Teilnehmer IINWZ II Verein/Ort 1��[11 Punkte II SoBerll Siege 1
DIAlnajjar, Sara IIBCllsc Caissa Falkensee 1�[]@]12.5 1[2DLJ 
LJlschönknecht,Mathilde 111241 IIPotsdamer SV Mitte e l�@J[ll2.o l[DQJLJ 
LJIBömer,Emma Charlotte llI061 llsv Hellas Nauen e.v. l[I][][ll 1.5 l[TI[JD 
LJlshandi,Souz l�llsc GG Potsdam e.V. l@J@J[llo.o l�EJ

1/1 



REM Region West 2024 U16m 

!Rangliste: Stand nach der 5. Runde

IRangll Teilnehmer 
DILehmann,Lasse 
LJI Grabs,Peter 
LJIRoggatz,Leon 
LJlvogt,Gianluca 
LJI Kaeding, Taro 
EJlwahl,Lui 
LJI Kuchuhumyi,Mykhailo 
DI Benzin,Oliver 
LJIBömer,Eric 
�I Stärkel,Benjamin 
[I[JI Theil,Clemens 

IINwzll Verein/Ort ll��[]IPunkte Buchh II Soßerg

II 1619 llsv Hellas Nauen e.V. 11�[]@]4.5 

111705 II SC Empor Potsdam 195 lmlIJ@]l4.0 

II = llusv Potsdam e.V., Ab 11�[][]13.5

II 1401 llsv Hellas Nauen e.V. 

IDIPotsdamer SV Mitte e 

111426 llsv Hellas Nauen e.V. 

1m@J[ll3.o 
1m@J[ll3.o 
1@@J@]2.o 

II = llusv Potsdam e.V., Ab 11�@][112.0 
111230 II SV Hellas Nauen e.V. 

111330 II SV Hellas Nauen e.V. 

IDIPotsdamer SV Mitte e 

101 SC Caissa Falkensee 

11�@][112-0 

1@@][112-0 

IITIITJ[ll 1-5 

IITIITJ[ll 1-5 

11.5 119.50 
14.5 1110.50 
12.5 117.50 
14.5 117.50 
13.0 116.50 
14.0 114.50 
12.5 112.50 
11.5 112.50 
11.0 112.50 
13.0 113.25 
10.5 111.25 

�I Sukhoruchenko, MykhhailolDlusv Potsdam l[I]@J@JI 1.0 11.5 110.50 

1 

1/1 



REM Region West 2024 U18m 

!Rangliste : Stand nach der 5. Runde 1 
IRangll Teilnehmer IINwzll Verein/Ort ll��[jlPunktellsoBerllsiegel 
01 Gregorczyk,Bazyl 111614 

II SC GG Potsdam e.V. 11�[]@]14.5 ll�EJ

LJIAndresen,Eric 111752 II SC Caissa Falkensee 11�[][]13.5 ll�LJ 
LJIHinkel,Fabian 111595 llsc Empor Potsdam 19511�[][]13.5 ll�LJ 
EJIHinkel,Lukas 111586 II SC Empor Potsdam 195 ll�[][IJl2.5 ll�LJ

LJINies, Janik 111054 llsc CaissaFalkensee IIU@J[�]1.o 11�0 
EJIHavenstein,Vincentll = llusv Potsdam e.V., Ab ll�@J@]o.o ll�EJ 

1/1 
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